
Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

BORDEAUX PEIXOTTO  SAINT-SYMPHORIEN

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 503  
DEVIENT

4810

Nota 2 A - 3 2 A - 3 2 A - 3 A - 3 2 A

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- ------df

TALENCE Peixotto 13:30 13:30 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 18:20

Lycée V. Louis 13:33 13:33 17:23 17:23 18:23 18:23 18:23

Avenue de l’Université 13:35 13:35 17:25 17:25 18:25 18:25 18:25

CREPS 13:39 13:39 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 18:29

Lycée Hôtelier 13:43 13:43 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 18:33

Allende 13:46 13:46 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 18:36

VILLENAVE D’ORNON Résidence Le Château 13:51 13:51 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 18:41

Pyrénées 13:54 13:54 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 18:44

Trigan 13:57 13:57 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 18:47

Pont de Langon 13:59 13:59 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 18:49 Limite Bx 
Métropole

ST SELVE Les Colchiques 14:15 14:15 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:05

Bourg 14:16 14:16 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 19:06

Larnavey 14:19 14:19 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 19:09

Place Jeansotte 14:21 14:21 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 19:11

ST MICHEL DE RIEUFRET Teycheney 14:29 14:29 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 19:19

ILLATS Bourg 14:35 14:35 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 19:25

LANDIRAS Bourg 14:42 14:42 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 19:32

GUILLOS Bourg 14:50 14:50 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 19:40

LOUCHATS Bourg 14:58 14:58 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 19:48

ST SYMPHORIEN Place Michelet 15:10 15:10 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 20:00

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - lmMjv : du lundi au vendredi - df : dimanche et jours fériés.
Nota
A - �Service à la demande :  

vous devez effectuer une réservation préalable soit via l’appli Mon TAD Nouvelle-Aquitaine   
(disponible gratuitement sur Google Play et l’App Store), soit en ligne sur le site tad.transports.nouvelle-aquitaine.fr,  
soit par téléphone au 0970 870 870 au plus tard la veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

2 - circule en période scolaire	
3 - circule en période de vacances scolaires	
Transporteur : ASTG

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux



Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

LIGNE 

313

SAINT-SYMPHORIEN  BORDEAUX PEIXOTTO

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 503  
DEVIENT

4810

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

Nota A - 3 2 A - 3 2 A - 3 2 A - 3 2 A

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- ------df

ST SYMPHORIEN Place Michelet 06:00 06:00 06:30 06:30 07:00 07:00 11:50 11:50 11:50

LOUCHATS Bourg 06:12 06:12 06:42 06:42 07:12 07:12 12:02 12:02 12:02

GUILLOS Bourg 06:20 06:20 06:50 06:50 07:20 07:20 12:10 12:10 12:10

LANDIRAS Bourg 06:28 06:28 06:58 06:58 07:28 07:28 12:18 12:18 12:18

ILLATS Bourg 06:35 06:35 07:05 07:05 07:35 07:35 12:25 12:25 12:25

ST MICHEL DE RIEUFRET Bourg 06:41 06:41 07:11 07:11 07:41 07:41 12:31 12:31 12:31

ST SELVE Place Jeansotte 06:49 06:49 07:19 07:19 07:49 07:49 12:39 12:39 12:39

Larnavey 06:51 06:51 07:21 07:21 07:51 07:51 12:41 12:41 12:41

Bourg 06:54 06:54 07:24 07:24 07:54 07:54 12:44 12:44 12:44

Les Colchiques 06:55 06:55 07:25 07:25 07:55 07:55 12:45 12:45 12:45 Limite Bx 
Métropole

VILLENAVE D’ORNON Pont de Langon 07:11 07:11 07:41 07:41 08:11 08:11 13:01 13:01 13:01

Trigan 07:13 07:13 07:43 07:43 08:13 08:13 13:03 13:03 13:03

Pyrénées 07:16 07:16 07:46 07:46 08:16 08:16 13:06 13:06 13:06

Résidence Le Château 07:19 07:19 07:49 07:49 08:19 08:19 13:09 13:09 13:09

TALENCE Allende 07:24 07:24 07:54 07:54 08:24 08:24 13:14 13:14 13:14

Lycée Hôtelier 07:27 07:27 07:57 07:57 08:27 08:27 13:17 13:17 13:17

CREPS 07:31 07:31 08:01 08:01 08:31 08:31 13:21 13:21 13:21

Avenue de l’Université 07:35 07:35 08:05 08:05 08:35 08:35 13:25 13:25 13:25

Lycée V. Louis 07:37 07:37 08:07 08:07 08:37 08:37 13:27 13:27 13:27

Peixotto 07:40 07:40 08:10 08:10 08:40 08:40 13:30 13:30 13:30

Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - lmMjv : du lundi au vendredi - df : dimanche et jours fériés.
Nota
A - �Service à la demande :   

vous devez effectuer une réservation préalable soit via l’appli Mon TAD Nouvelle-Aquitaine   
(disponible gratuitement sur Google Play et l’App Store), soit en ligne sur le site tad.transports.nouvelle-aquitaine.fr,  
soit par téléphone au 0970 870 870 au plus tard la veille avant 18 h, ou le vendredi avant 18 h pour le lundi.

2 - Circule en période scolaire
3 - Circule en période de vacances scolaires
Transporteur : ASTG

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux


